*HFFA

On est tous Athletes

Résultats individuels : 10km Corrida Epiphanie

dimanche 6 janvier 2013 - Lescure d'albigeois

Corrida de I'Epiphanie

119779

*FFA

10km000m 10:00
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club FFA Licence Pllicat km/h Doss
1 BENNAMA Habib 33'59" V1M/68 PYR/012 Team 12 114823 1 17,7 219
2 ENNEBECK Thierry 35'05" V1M/67 PYR/032 Splach Athle L Isle Jourdain 440098 2 171 38
3 TROUILHET Nicolas 35'10" SEM/80 PYR/081 Us Carmaux 418409 1 171 101
4 BATUT Jean-christophe 35'18" SEM/76 PYR/012 Team 12 157871 2 170 105
5 PUREN Stephane 35'24" VIM/66AQU/047 Stade Villeneuve-sur-lot 489437 3 169 174
6 MAGANA Frédéric 35'26" V1M/72 PYR/081 4 169 28
7 MACOTTA Laurent 35'28" SEM/78 PYR/081 3 169 26
8 SABLAYROLLES Benoit 35'35" V1M/69 PYR/081 5 16,9 230
9 GELY Laurent 35'40" SEM/83 PYR/012 Team 12 396747 4 16,8 35
10 GRAS Jean Michel 35'50" V1M/68 PYR/081 6 16,7 100
11 CAUSSE Gregory 36'33" SEM/79 PYR/081 Atp - S/l Usca Lescure 576015 5 164 225
12 COSTES Julien 36'54" SEM/75 LIM/019 Ca Brive 708254 6 163 161
13 OLCHEWSKY Michel 36'57" V2M/60 PYR/081 Atp - S/l Usca Lescure 900958 1 16,2 1
14 SOUALEN Ouari 3724" SEM/78 PYR/081 7 16,0 247
15 KOWALSKI Thierry 374" V1M/64 PYR/081 Us Carmaux 692607 7 16,0 132
16 PEREZ Romain 37'49" SEM/84 PYR/081 Atp - S/l Usca Lescure 571726 8 159 75
17 NIZAN Patrick 37'52" V2M/61 PYR/081 2 158 215
18 KOUMI Fadi 37’57 SEM/74 PYR/081 9 158 16
19 ZAVATTERO Benoit 38'06" V2M/60 PYR/081 Atp - S/l Usc Albi 1095969 3 157 133
20 BONIN Guillaume 38'11" V1M/67 PYR/081 Atp - S/l Usc Albi 438562 8 15,7 45
21 DEMEURE Marc Olivier 38'16" SEM/80 PYR/081 10 157 258
22 DUBOIS Alexis 38'32" ESM/93 PYR/081 Ecla Albi* 1052871 1 156 224
23 SALLECROIX Frederic 38'34" V2M/59 PYR/081 Tarn Sud A - S/l Es Aussillon 1319960 4 156 226
24 MAUREL Stephane 38'50" VIM/70 PYR/081 9 155 146
25 CHARLES Vincent 38'50" SEM/85 PYR/081 11 155 228
26 MILLET Philippe 38'52" V1M/67 PYR/081 10 154 249
27 JAMME Audric 38's57" JUM/94 PYR/081 1 154 165
28 VANDEWALLE Nicolas 39'00" SEM/81 PYR/081 12 154 229
29 MARYSAEL Dider 39'02" V2M/63 PYR/081 5 154 261
30 CANO Christophe 39'02" VIM/73 PYR/081 11 154 52
31 POUTRAIN David 39'03" V1IM/71 PYR/081 Atp - S/l Usca Lescure 418413 12 154 78
32 STEFANI Jean-paul 39'24" VAIM/67 PYR/081 Atp - S/l Usca Lescure 1542642 13 152 170
33 DUBOSCAQ Frederic 39'35" SEM/74 PYR/081 Ecla Albi* 1316141 13 152 77
34 CHIHA Karim 39'39" SEM/84 PYR/081 14 151 152
35 ESPIE Guillaume 39'48" VIM/71 PYR/081 14 151 9
36 GAU Stephane 40'05" V2M/63 PYR/081 6 150 238
37 LAVIGNE Dominique 40'13" V2M/63 PYR/081 7 149 62
38 DEGA Sébastien 4017 SEM/75 PYR/012 15 149 109
39 LAVAYRE Serge 40'20" V2M/60 PYR/081 Us Carmaux 1151769 8 149 14
40 ALBACETE Claude 40'21" V2M/60 PYR/081 Us Carmaux 1402686 9 149 145
41 ALGUACIL Aurelie 40°23" SEF/86 PYR/012 Team 12 1461422 1 149 242
42 CADILLAC Christian 40'24" V2M/58 PYR/081 Us Carmaux 1143768 10 149 41
43 LEFEVRE Eddy 40'29" VIM/71 PYR/081 15 14,8 159
44 LAFON Jean Baptiste 40'39" SEM/89AQU/047 16 148 223
45 VERDIER Andre 40'41" V1M/64 PYR/081 Atp - S/l Usca Lescure 1204023 16 147 76
46 LAPORTE Christian 40'51" V1M/65 PYR/081 17 14,7 205
47 GONTIER Eric 40'52" V2M/63 PYR/081 11 147 149
48 TJOEN Pascal 41'00" V2M/63 PYR/081 12 146 259
49 BEAUGENDRE Ludovic 41'05" SEM/84 17 146 199
50 CABROL Thierry 41'08" V2M/60 PYR/081 13 146 56
51 ALLEGRE Laurent 41'16" SEM/82 PYR/081 18 145 65
52 DELBES Pascal 41'23" V2M/63 PYR/081 14 145 141
53 RAMONET Loic 41'25" V1M/69 PYR/081 Atp - S/l Usca Lescure 1052015 18 145 218
54 DELMAS Thierry 41'38" V2M/61 PYR/081 15 144 85
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BOUSQUET Michel
BAUDY Frédéric
COUBES Laurent
ORTEU Jean-jose
POIX Olivier
VIGUIER Jean Claude
FALGAYRAC Serge
CAMBEFORT Julien
FARJOUNEL Jerome
MASSON Fabrice
DELPQUX Sebastien
DUPLAN Paul
ALIAGA Philippe
BARBIERE Damien
SAUNIER Nicolas
CAUQUIL Remy

REY Freddy
PEDRERO Kenza
PETRIGNET Jean Pierre
PAILHOUS Laurent
DANIEL DAVID Gilbert
CALAMOTTE Armand
LUGAN Yannick
FAGES Benoit
SOUYRIS Jean-marc
CHAUBARD Lucile
CHASSEVENT Sebastien
RABINEAU Benjamin
LAHOCHE Fabien
NOUALS Laurent
TERRAL Nicolas
GAMEL Alyne
MARTIN Joél
SCHWALLER Daniel
DOUZAL Henri
COMBES Philippe
PAGANELLI Henri
HUC Thierry
SAVARIS Julien
AGUERA Alain
FOURNIER Hubert
TAYAC Jerome
MALLAKHE Slim
LARROQUE Patrick
VIALETTES Serge
BONNAL Jean-philippe
NICOLLE Gregory
LAFFORGUE Rene
ALBERT Thibault
BOYER Jérome
LOMEL Francois
CARRE Amelie
BENAC Tristan
LOUBAT MOLINIER Patrick
CORBIERE Jerome
BARTHES Regine
CAROL Bemard
MAURY Pascal
ESQUILAT Raoul
LAVIGNE Philippe
BOSC Jacques
IZARD Jean-louis
PELISSIER Thierry
MARTY Jean Pierre
SERRES Alain
SCHAFFNER Raphaél

41'40"
4142
4145
4148
41'53"
4207
4211
4219"
4225"
431"
42'33"
42'34"
42'36"
4246"
42'59"
4302"
43'04"
4305
4314
43271
43'30"
4343
4344"
4351"
43'53"
43'57"
44'00"
44'02"
44°06"
412"
421"
422"
44'25"
44'30"
a4'32"
4433
44'35"
4435"
4436
437"
44'38"
44'48"
4449"
4q49"
4457
45'01"
a5'01"
45'06"
45'25"
45271
4528"
4529
4534
45'37"
45'52"
45'59"
46'00"
46'02"
48'10"
46'16"
4621"
4623
ae27"
4648
423"
ar2s”

V3M/51 PYR/081
SEM/80 PYR/012
V1M/70 PYR/081
V2M/63 PYR/081
V1M/68 PYR/081
V1M/66 PYR/081
V2M/54 PYR/081
ESM/91 PYR/081
VIM/70 PYR/081
SEM/78 PYR/081
VIM/71 PYR/081
SEM/74 PYR/081
V2M/62 PYR/081
SEM/89 PYR/081
SEM/77 PYR/081
V2M/61 PYR/081
JUM/95 PYR/081

V2F/63 PYR/081
V2M/56 PYR/081
ViIM/72 PYR/081
V2M/54 PYR/081
V1M/65 PYR/081
VIM/72 PYR/081
SEM/79 PYR/081
V1M/69 PYR/081
SEF/87 PYR/081
SEM/76 PYR/081
SEM/83 PYR/081
VIM/73 PYR/081
VIM/71 PYR/081
SEM/81 PYR/081

V2F/56 PYR/081
V1M/65 PYR/081
V3W/51 PYR/081
V2\M/54 PYR/081
V1M/68 PYR/081
ViIM/72 PYR/081
V1M/68 PYR/081
SEM/87 PYR/081
SEM/77 PYR/031
ViIM/67 PYR/081
V1M/70 PYR/081
V1M/69 PYR/081
ViIM/73 PYR/081
V2M/60 PYR/081
V1M/64 PYR/081
SEM/75 PYR/081
V3M/45 PYR/031
SEM/81 PYR/081
V1M/66 PYR/081
SEM/80 PYR/081
SEF/88 PYR/081
V2M/60 PYR/082
V2M/59 PYR/081
V1M/73 PYR/081
V2F/63 PYR/031
V3M/49 PYR/081
V1M/70 PYR/081
V2M/63 PYR/081
V3M/53 PYR/081
V2M/55 PYR/081
V2M/58 PYR/081
V2M/63 PYR/081
V2M/63 PYR/081
V2M/60 PYR/081
SEM/75 PYR/081
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Us Cammaux

Us Carmaux

Us Carmaux

Atp - S/l Usca Lescure

Atp - S/1 Usca Lescure

Atp - S/l Usca Lescure

Us Carmaux

Athle Tarn Passion *

Tarn Sud A - S/l Es Aussillon

Us Carmaux
Ecla Albi*

Ecla Albi*
Ecla Albi*

Ecla Albi*

Montauban Athletisme

Atp - S/l Usca Lescure

Toulouse Cms

Tarn Sud A - S/l Es Aussillon

Us Carmaux

Alp - S/l Usc Albi

Atp - S/l Sca Licornes De Puygouzon

Us Carmaux

1159559

T180552

1168217

627151

679828

374555

537856

1272070

300027

511188
1240167
1405285

1193865
1486752

1316139
531066

1538784
1369578
630013
109662

427984
109119
1157613
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2
22
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29
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30

3
39
32
3
24
25
40
3
4
41
26
5
27
28
29
30
3
33

14,4
14,4
14,4
14,4
14,3
14,2
14,2
14,2
14,1
14,1
14,1
14,1
14,1
14,0
14,0
13,9
13,9
13,9
13,9
13,8
13,8
13,7
137
13,7
13,7
13,7
13,6
13,6
13,6
13,6
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,4
13,4
13,4
13,4
13,4
13,3
13,3
13,3
13,3
13,2
13,2
13,2
13,2
13,2
13,2
13,1
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
12,9
12,9
12,9
12,8
12,7
12,7

42
57
148
235
153
190
143
134
197
206
232
172
80
5
162
64
212
2
25
254
33
40
192
154
270
151
204

20
243
271

55

79
244

43
138
240
184
186
227

128
203
185

255

89

39
144
251

155
175
248
147
266
21
81
156
113
262
265
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165
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170
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172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

VIGNE Patrick
DEBAISIEUX Joelle
DEBAISIEUX Michel
JAMME Philippe
THIELE Julien

ESPIE Sandra
CARCENAC Alexis
PESSE Eric
FRILEUX Loic
CAVAILLIE Gérard
PROUST Marie-christine
MIALET Patrick
LACROUX Alain
FORMISANO Thomas
HYGONENQ Magalie
DUFORT Bernard
PANIS Patrice
MILLET Bernard
ZANCARINI Jean Pierre
JOURDAN Pascal
COELS Jacques
VIGUIER Lionel
LECOU Jerome
MARIOU Rémi
GOMEZ Didier
CHEVENOT Bruno
COUTET Christophe
BONNET Christel
OLIVAN Aurelien
MACCOTTA Robert
DAVID Robert
LEONARD Eric
CERSOSIMO Francois
VILLENEUVE Joelle
BOUDES Jean-louis
SANZ Juan-carlos
FREDERIC Thierry
JOULIN Yannick
MAGANA Aude
BARJOU Pascal
LOISEL Claudine
VAYRE Laurent
PECHAMAT Didier
ALIBERT Matthieu
YOUSFI Dalila
BARDOU Jean Luc
PICARD Corinne
BESSAC Pascale
ERNAUT Pascal
SICARD Jacques
RAURELL Joséphine
FRENOIS Eric
VERGNET Helene
ASSIE Séverine
GAUTHERIN Emanuel
SIGNOLLES Jacques
LE BER Cécile
JANSOU Aude
GAYRAL Bernard
OLIVIER Sandrine
FAGES Christel
RAYNAL Helene
ALAUX Arlette
SLONINSKI Alain
GRANIZO Michel
PALACIOS Monique

arar
4728
4729
47'30"
47'35"
47'36"
4743
aTsT”
4r'59"
48'00"
482"
48'14"
487"
488"
48'19"
48'22"
423"
48'24"
48'26"
48'20"
48'36"
48'39"
48!““
48'51"
48'53"
48'59"
48'59"
49'03"
49'08"
4913
49'32"
49'35"
49'37"
49'39"
49'40"
5001"
50101"
50102"
50'10"
5015"
50°28"
50'31"
50'31"
50°32"
50'53"
50'54"
51'04"
51'31"
5132"
5136"
51'41"
51'50"
51'58"
52'00"
5202"
5203
52'16"
527"
52'24"
52'33"
52'49"
52'52"
52'54"
5257
53'00"
53'03"

ViM/72 PYR/081
V1F/66 PYR/012
V3M/52 PYR/012
V1M/64 PYR/081
SEM/80 PYR/081
SEF/74 PYR/081
V2M/60 PYR/081
V2M/57 PYR/081
VIW/72 PYR/081
VIM/71 PYR/081
V1F/66 PYR/012
VIM/70 PYR/081
V2M/56 PYR/081
V2M/60 PYR/081
V1F/68 PYR/081
V3M/50 PYR/081
SEM/80 PYR/012
V2M/54 PYR/081
V2M/63 PYR/081
VIM/69 PYR/081
V3MW/51 PYR/081
SEM/77 PYR/081
ViM/70 PYR/081
SEM/87 PYR/081
V1M/70 PYR/081
V1M/65 PYR/081
Vi1M/72 PYR/081
SEF/74 PYR/081
V2M/59 PYR/031
V3M/51 PYR/081
V3M/48 PYR/081
V2M/61 PYR/081
V2M/63 PYR/081
V2F/63 PYR/081
V2M/55 PYR/081
V2M/63 PYR/081
SEM/80 PYR/081
V2F/63 PYR/081
V1F/69 PYR/081
V1M/69 PYR/081
V2F/58 PYR/081
V1M/70 PYR/081
V1M/64 PYR/031
SEM/82 PYR/081
SEF/84 PYR/081
V1M/69 PYR/081
V1F/69 PYR/081
SEF/77 PYR/081
V2M/56 PYR/081
V4M/39 PYR/081
V2F/59 PYR/031
V1M/65 PYR/081
SEF/84 PYR/081
SEF/76 PYR/081
V1M/69 PYR/081
V2©M/62 PYR/081
V1F/69 PYR/081
SEF/74 PYR/081
V2M/60 PYR/081
V1F/70 PYR/081
SEF/76 PYR/081
V2F/60 PYR/081
V2F/57 PYR/081
V2M/61 PYR/081
V4M/37 PYR/081
V1F/67 PYR/081
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Team 12
Team 12

Ecla Albi*

Ecla Albi*

Us Carmaux

Us Carmaux

Atp - S/l Usca Lescure

Us Carmaux
Uao 31 - S/l Toulouse Oac

Atp - S/l Usca Lescure

Us Carmaux
Us Carmaux

Atp - S/l Capial Athle.st Juery

Atp - S/l Capial Athle.st Juery

Athle Tarn Passion *

Atp - S/l Usca Lescure

Atp - S/l Usca Lescure

1187548
1143218

1536733

1023970

T181476

1448378

1094102

1074009

1466317
498988

432703

634446
1037199
180098
116265

112824

603271

1524136

12,6
12,6
12,6
12,6
12,6
12,6
12,6
12,5
12,5
12,5
12,4
12,4
12,4
12,4
12,4
12,4
12,4
12,4
12,4
12,4
12,3
12,3
12,3
12,3
12,3
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,0
12,0
12,0
12,0
11,9
11,9
11,9
11,9
11,9
11,8
11,8
1,7
116
11,6
11,6
11,6
11,6
11,5
1,5
1,5
1,5
11,5
11,5
11,5
11,4
11,4
11,3
11,3
1,3
1,3
1,3

217
48
47
67

160
11

267

233

202
106
95

108
29

250
87
142
140
221
246
130
201
167
22
257
135
129
18
234
173
169
61
256
157
83
118

115
27
112
74
163
114
269
69
137

237
102
191
97
253
124
11
63
239
51
30
180
210
171
252
139
263
213
260
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187 SANTOUL Jean-marie
188 VIGUIER Brigitte

189 NAUDET Patricia

190 DIEUZE Michel

191 GARROS Rémy

192 REDELSPERGER Geneviéve

193 DALLA RIVA Alexis
194 LAFON Marie-laure
195 HARMEL Abdelkader
196 MEXE Benoit

197 SOULIE Olivier

198 FARJOUNEL Stéphanie
199 COSTES Fabienne
200 MALLOL Benoit

201 MALLOL Christian

202 LEROY Daniel

203 CAVAILLE Corinne
204 ROBERT Gilles

205 ALQUIER Michelle
206 OLIVIER Jean Jacques
207 GONTHIER Benoit
208 MENANT Frangoise
209 MENANT Alain

210 BATUT Jean

211 CHASSAGNES Cedric
212 PORTES Sandra

213 SALACROUP Nathalie
214 ARGALIA Catherine
215 VERGNES Thérése
216 MAYET Odile

217 FONTANILLES Sylvie
218 CRESPO Pierre

219 PEREZ Christine

220 MARTY Eric

221 ROBERT Eric

222 CARMONA PASAMON
223 DUGES Francoise
224 VALLEE Marjorie

225 DANIEL DAVID Claudette

226 LAVIGNE Fanny
227 BARRAU Bernard
228 FABRE Maryline
229 CARRIERE Serge
230 VERGNES Patricia
231 PEYREBELLE Eliane
232 HOUASLET Mattine
233 BODZAN Chantal
234 FOULCHE Yolande
235 BOURGADE Brigitte
236 GARCIA Anne-sophie
237 GARCIA Richard
238 LAVAYRE Annie
239 CULIE Jean Marie

53'14"
53'34"
53'35"
53'36"
54'08"
54'15"
5429
54'36"
54'37"
54'38"
54'38"
54'41"
54'46"
54'56"
54'56"
55'06"
55'12"
55'18"
55'20"
55'57"
56'02"
56'08"
56'09"
56'19"
56'27"
56'28"
56'31"
56'44"
56'54"
56'57"
57'16"
57'16"
5722"
57'39"
57'58"
59'31"
59'32"
59'59"

1h01°24"

1h01'24"
1h01'36"
1h02'08"
1h02'09"
1h03'46"
1h04'03"
1h05'48"
1h06'16"
1h07'03"
1h08'00"
1h08'18"
1h08'19"
1h10°21"
1h12'26"

V2M/57 PYR/081
V1F/66 PYR/081
SEF/85
V2M/56 PYR/081
V2M/61 PYR/081
V1F/70 PYR/081
V2M/62 PYR/081
V2F/56 PYR/081
SEM/80 PYR/081
SEM/78 PYR/081
V1M/69 PYR/081
V1F/71 PYR/081
V1F/64 PYR/081
SEM/84 PYR/081
V2M/59 PYR/081
V2M/56 PYR/081
V1F/70 PYR/081
V1M/68 PYR/081
V2F/56 PYR/081
V2M/63 PYR/081
SEM/74 PYR/081
V3F/53 PYR/081
V3M/52 PYR/081
V3M/52 PYR/012
VIM/71
V1F/73 PYR/081
V1F/66 PYR/081
V2F/60 PYR/081
V2F/59 PYR/081
V2F/59 PYR/081
V2F/59 PYR/081
V3M/49 PYR/081
V1F/65 PYR/081
SEM/76 PYR/081
V2M/60 PYR/081
V2F/61 PYR/081
V3F/50 PYR/081
SEF/86 PYR/081
V3F/51 PYR/081
SEF/88 PYR/081
V3M/49 PYR/081
V2F/61 PYR/081
V2M/59 PYR/081
V1F/65 PYR/081
V4F/39 PYR/081
V2F/63 PYR/081
V2F/63 PYR/081
V2F/61 PYR/081
V1F/64 PYR/081
V1F/71 PYR/081
V2M/62 PYR/081
V2F/61 PYR/081
V4M/40 PYR/081

Us Carmaux

Atp - S/I Usca Lescure

Us Carmaux
Atp - S/l Usca Lescure
Atp - S/l Capial Athle.st Juery

Us Camaux

Atp - S/l Usc Albi
Team 12

Us Carmaux

Atp - S/l Capial Athle.st Juery
Us Carmaux

Atp - S/l Usca Lescure

Atp - S/l Capial Athle.st Juery

Atp - S/l Capial Athle.st Juery

Us Carmaux

Atp - S/l Capial Athle.st Juery

Us Carmaux
Us Carmaux
Us Camaux
Us Carmaux
Us Carmaux
Us Carmaux

1082123

122727

1539970
1227582
1521540

1456069

516696
1187547

1387207

180095

1372738
1269710
1310820

1316143

821618

479531

1098351
1315736
1094104
829745

1070605
1157643

47

12

49
10
50
10
40
41

11
12
42
51
52
13
59
11
53
43

1"
12

14
15
12
13
14
15
13
16
44

16

13

14
14
17
55
17

18
19
20
18
19

21

11,3
11,2
11,2
11,2
11,1
11
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
10,9
10,9
10,9
10,9
10,8
10,8
10,7
10,7
10,7
10,7
10,7
10,6
10,6
10,6
10,6
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,4
10,4
10,1
10,1
10,0

9,8

9,8

9,7

9,7

9,7

9.4

9,4

9,1

9,1

89

8,38

8,8

8,8

85

83

19
189
188
272

49

46

93
168
117
107
131
198
220
123
125

60
268
236
211
122

90

91
104
200
126

73
231

72
178
195
120

92
183
119
222
245
116

32

23
158

121

82
110
136

59
241
177
176

13
264

Nb de résultats : 239

(181 hommes, 58 femmes)
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